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APPARTEMENT
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DIT IS GEEN CONTRACTUEEL DOCUMENT. AFMETINGEN & OPPERVLAKTES KUNNEN WIJZIGEN IN FUNCTIE VAN DE UITVOERING. MEUBILAIR & TOESTELLEN ZIJN LOUTER TER ILLUSTRATIE.

REALISATIE & VERKOOP ARCHITECT

CA.

CA.TERRAS

OPPERVLAKTE BVO

app
01.10

slaapkamer 1

slaapkamer 2

slaapkamer 3

leefruimte

eetruimte

keuken

WC

berging

badkamer 1

badkamer 2

opstap 18cm
opstap 18cm

opstap 18cm

opstap 18cm

boiler

565

198

280

285

280

360

280
208

360

210
405

160
180

115
210

80

150

185

995

325

250
terras11.19 M²

106.80 M²

01.10


